关于报送2017年省级果蔬项目执行情况的通知
各市（州）农委、各有关县农业（农牧、农工）局：
为做好果蔬项目绩效评估，评价项目实施效果，确保项目目标任务完成，为2018年项目资金安排提供参考依据，要求报送2017年果蔬项目执行情况，现将有关事项通知如下：
一、做好项目自查和总结
各项目县要认真对照黔财农﹝2017﹞108号、黔财农﹝2017﹞144号和黔农办发﹝2017﹞166号文，对2017年省级果蔬项目的执行情况进行自查，形成自查报告。自查内容包括实施方案编制、建设进度、目标任务、资金使用、效益评估、存在的问题、下一步工作打算。
二、材料报送
各市州农委要认真检查项目执行情况，形成总结材料，加盖公章后于12月30日前报省农委经作处，同时报送电子版本。
各项目县自查报告加盖公章后12月30日前报省农委经作处，同时报送电子版本。
联系人：魏茹蕙
联系电话：0851-85281257
电子邮箱： gzsnwjzc@163.com
附件：2017年省级果蔬项目执行情况表

2017年12月21日

	[bookmark: _GoBack]表1：特色蔬菜项目进度完成情况表

	区域
	项目县（市/区）
	项目资金（万元）
	实施内容
	实施进度
	资金使用情况

	贵阳市
	清镇市
	80

	息烽县
	50

	修文县
	40

	遵义市
	绥阳县
	100

	湄潭县
	80

	道真县
	80

	播州区
	60

	正安县
	40

	安顺市
	紫云县
	200

	西秀区
	50

	普定县
	50

	六盘水市
	六枝特区
	50

	黔南州
	都匀市
	150

	罗甸县
	100

	瓮安县
	100

	龙里县
	100

	三都县
	50

	荔波县
	50

	黔东南州
	丹寨县
	100

	台江县
	50

	麻江县
	50

	黎平县
	40

	从江县
	50

	毕节市
	威宁县
	100

	七星关区
	50

	铜仁市
	江口县
	50

	黔西南州
	义龙新区
	200

	册亨县
	50

	兴仁县
	30

	表2：食用菌项目进度完成情况

	区域
	项目县（市/区）
	项目资金（万元）
	实施内容
	实施进度
	资金使用情况

	贵阳市
	白云区
	100

	遵义市
	务川县
	100

	余庆县
	100

	凤冈县
	100

	道真县
	50

	播州区
	50

	安顺市
	镇宁县
	150

	平坝区
	100

	西秀区
	100

	黔南州
	贵定县
	100

	龙里县
	50

	黔东南州
	台江县
	100

	毕节市
	纳雍县
	300

	织金县
	200

	黔西县
	200

	赫章县
	100

	大方县
	100

	铜仁市
	印江县
	200

	万山特区
	100

	玉屏县
	100

	德江县
	100

	黔西南州
	义龙新区
	200

	贞丰县
	150

	安龙县
	100

	普安县
	50

	表3：水果项目进度完成情况

	产业项目
	项目县（市/区）
	项目资金（万元）
	实施内容
	实施进度
	资金使用情况

	火龙果
（百香果）
	罗甸县
	700

	镇宁县
	700

	贞丰县
	500

	关岭县
	200

	从江县
	100

	荔波县
	100

	松桃县
	50

	沿河县
	50

	猕猴桃
	修文县
	500

	水城县
	500

	大方县
	400

	江口县
	100

	区域性特色水果
	册亨县
	200

	台江县
	150

	镇宁县
	100

	丹寨县
	100

	纳雍县
	100

	石阡县
	100

	玉屏县
	100

	岑巩县
	50

	普定县
	50

	威宁县
	50

	长顺县
	50

	桐梓县
	50